
                                                                                          

 Stránka 1 z 3 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Číslo smlouvy objednatele: O/24/863 
Číslo smlouvy zhotovitele:  

I. SMLUVNÍ STRANY 

1. Objednatel: Teplárny Brno, a.s. 
 Sídlo: Okružní 25, 638 00 Brno 
 Společnost zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, sp. zn. B 786 
 IČ: 463 47 534 DIČ: CZ46347534 
 ID datové schránky: d7wgmq5 
 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
 Číslo účtu: 32606621/0100 

Zastoupení: Ing. Petrem Fajmonem, MBA, generálním ředitelem 
 Kontaktní osoby: 
 ve věcech smluvních: xxx 
 ve věcech technických: xxx 

2. Zhotovitel: MS PROJEKT s.r.o. 
 Sídlo: Fantova 20, 614 00 Brno 
 Společnost zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, sp. zn. C 103914 
 IČ: 067 21 184 DIČ: CZ06721184 
 ID datové schránky: hibx9yt 
 Bankovní spojení: Fio banka, a.s. 
 Číslo účtu: 2501360732/2010 
 Zastoupení: Ing. Markem Šulákem, jednatelem 
 Kontaktní osoby: 
 ve věcech smluvních: xxx 
 ve věcech technických: xxx 

Objednatel a Zhotovitel budou společně označováni jako „Smluvní strany“. 

    II .     ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Mezi smluvními stranami byla dne 13. 1. 2025 uzavřena smlouva o dílo č. objednatele O/24/863 
(dále jen „Smlouva“), kterou se zhotovitel zavázat pro objednatele vypracovat projektovou 
dokumentaci pro provádění stavby a dokumentaci pro povolovací řízení stavby pro stavbu 
„Rekonstrukce horkovodu DN 200 Žabovřesky v úseku HŽ 100 - HŽ 122“.  
 

2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 z důvodu změny termínu a ceny díla. 
 

III. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Tímto dodatkem se mění článek III odst. 1 a 2 takto: 



                                                                                          

 Stránka 2 z 3 

Původní znění: 

Doba a místo plnění pro zpracování PD 

1. Zhotovitel se zavazuje předat dokumentaci pro povolovací řízení stavby Objednateli a zajistit podání 
žádosti o vydání rozhodnutí z povolovacího řízení stavby nejpozději do 30. 06. 2025. Součástí této 
žádosti bude veškerá potřebná dokumentace nutná pro vydání rozhodnutí z povolovacího řízení 
stavby.  

 

2. Zhotovitel se zavazuje předat projektovou dokumentaci pro provádění stavby Objednateli 
nejpozději do 30. 09. 2025.  

 

Nové znění: 

Doba a místo plnění pro zpracování PD 

1. Zhotovitel se zavazuje předat dokumentaci pro povolovací řízení stavby Objednateli a zajistit 
podání žádosti o vydání rozhodnutí z povolovacího řízení stavby nejpozději do 31. 01. 2026. 
Součástí této žádosti bude veškerá potřebná dokumentace nutná pro vydání rozhodnutí z 
povolovacího řízení stavby.  

2. Zhotovitel se zavazuje předat projektovou dokumentaci pro provádění stavby Objednateli 
nejpozději do 28.02. 2026.  

 
 
3. Tímto dodatkem se dále mění článek IV odst. 1 část 1.1 
 

Původní znění: 

1.1. Cena za zpracování PD bez DPH       670 000,- Kč  

(slovy: šest set sedmdesát tisíc korun českých) 

 

Nové znění: 

1.1. Cena za zpracování PD bez DPH      990 000,- Kč  

(slovy: devět set devadesát tisíc korun českých) 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ustanovení Smlouvy nedotčena tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 

2. Tento dodatek je vybaven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží jeden 
stejnopis. 

 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv. 



                                                                                          

 Stránka 3 z 3 

 

V Brně dne …………… V Brně dne …………… 

 
 
 
……………………………………… 
Ing. Petr Fajmon, MBA 
generální ředitel 

 
 
 
……………………………………… 
Ing. Marek Šulák 
jednatel 

 


